Anvotsta al Registro |OGGEETTO:Riduzicons
Generale spesa dell’affidam
1o data | © MOG 2004 |servizi di conduzione degli

¥ impianti di distribuzione idrica
“"Lueia” e “San Leonardo” ed il
servizic Jdi distribuzione idrica
e Guardiascondotte.

Lfanno duemilaguattro, il giorno 16 del mese di
Aprile nell’ufficic del settore IX, 1l dirigente
A4 ha adottato Ila




PREMESSD che con Delermina Dirgenzigle n® 2888 del 31/12/2003 veniva
espleiata la gara per leffidaments alle Cooperative Sociall dei servizi di Conduzione e
gestione degl Implant] di Sollevaments idrico di Cida “Lusia” & "San Leonarde” e il servizio
di Guardiacondotie;

PREMESSO che con Determina Dirgenziale n® 179 del 08/02/2004 venivano
approvali | verball di gara & venive affidato i servizio db;
1. Conduzione dsllimpianto di sollevamento idrico “San Leonardey” alla
Cooperativa Sociale “Esisters” con un ribasso del € 44% rispetio allimporio
a hase d'asia;
2. Conduzione delllmpiante di sollevamento idrico “Lusia” alla Cooperativa
Sociale “Leonarde”™ con un ribasso del 7,57% rigpstic allimoporio a2 hase
d'asta,
Distribuzione idrica e Guardiacondotie alla Cooperativa Sociale “Esistere”
con un ribasso del 12,26% rspetio all'importo 2 base d'asty;

fal

CONSIDERATO che s & avulas una economia di spesa, rispetio alle somme gia
impsgnate con Determina n® 2558 del 31/12/2003 derivante dai rispeliivi ribassi d'asla
offarte dalle Cooperative affidataris & precisaments nella misura dit

4. Servizio di conduzione dellimpianio “San Leonarde”, Coop. Esislere € 14.462,05

2. Servizio di conduzione deillimpiante “Lusia”, Coop. Leonardo € 16.800,88

3. Servizio di Distribuzions idrica e Guardiacondotte, Coop. Esistere € 28,020,110

TOTALE €60.481,80

VISTD lart 47, comma 1 lett. D dello statuto di queste Comune, pubblicale sulla
Gaezzetia Ufficiale del Bollettine UM della Regione Sicillana n°26 del 22/05/93.

CONSIDERATO che la materia oggetio del presente provvedimento rientra tra le
sttribuziont dei Dirigenti, indicate nellarl 52 del vigente Regolamento di organizzazions
degli Uffic & dei Servizl al quale sl rinvia;

VISTO il successivo art85 del medesimo Begolamenio, in ordine alla forma,
pubblicita ed efficacia delle Determinazion! Dirigenziali;

DETERMINA

%] Ridurre "impegno df spesa gld approvato con Determina Dirigenziale n® 2855
del 311272602 portandolo da € 685.837,54 ad € 625.355,74 al netlo del ribasso
d'asta offerto dalle Cooperative sociali Esistere ¢ Leonardo;

B

Dortare in economia la somma di € 60.481,80, guale differenza tra le somme
impegnate con Determina n° 2585 del 31/12/2003 ed il ribasso d'asta offerto, al
Cap. 1766 Bil. 2004;

i R AR S O N S S
A ¥ S LR F




I trasmetbazsl 21 seguentdl wEficd:

IL DIRE

fdott. Ing. Mi

DEL SETTORE



SETTORE FINANZA ¥ CONTABILITA'

Gi attesta la copertuora finanziaria.
ragusa 060y 0U
IL ;ﬁﬁ@f g@*zgg@ 0Ty RAGIONERIA

i
i

{
i
5
5

Ti sottosoritte HMesso comunale attesta di avere
pubblicate in data odisrna, all’Albo Pretorio, per ila
darata di giorni satta, copia della su estesa
determinazione dirigenziale, e di averne Lrasmesso copia
al gﬁggaéﬁrz@ GCenerale.

Ragusa.. ”ﬁﬁwg“fw .
;Eé MESS0 ﬁﬁ MITNALE

WZ:;M% e “/? o Tl e
‘{/
71 spttogscoritto Messo comunale attesta il oo nento del
su indicato pericdo di pubblicezione e cioe
dal. ,,;’;fém [25...
al L85

§ﬁ§§§§$ xéﬁwff@

IL MESS0 COk




